

UPPLEVELSE OCH UPPTÄCKT I ALPERNA Pressresa 20-24 januari 2012

Följ med på en spännande skidresa i Alperna och upptäck ett bekvämt och miljövänligt sätt att ta med dig bilen på semestern – från Sverige till Tyrolen med DB Autozug biltåg.

DB Autozug, tillsammans med Hohe Salve-regionen i Kitzbühel-området i Alperna och SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental i österrikiska Tyrolen, har nöjet att bjuda in dig eller någon från din redaktion på en fartfylld pressresa i Kitzbühel. Ni blir en liten grupp journalister som under resan får njuta av bra skidåkning och vacker natur.

Upplev ett underbart bekväma sätt att resa till Alperna med bilen, utan att behöva köra långa sträckor och riskera att fastna i trafikstockningar. Det är dessutom säkert och miljövänligt. DB Autozugs biltåg är ett utmärkt sätt att resa för svenska semesterfirare som vill ha bilen med sig på semestern i Europa men som inte vill köra hela vägen. Nu får du chansen att upptäcka biltåget som färdmedel.

Resan startar på stationen i Hamburg där vi kör ombord med våra bilar på kvällen. Sedan tillbringar vi natten i sköna sovkupéer med möjlighet att verkligen vila upp sig inför ankomsten till Alperna. En natt och 900 kilometer senare är vi framme i Innsbruck, utvilade och pigga inför en dag av upptäckter och skidåkning i den vackra Hohe Salve-regionen i Kitzbühelalperna.

Dagsprogrammet på plats är fullspäckat med fantastisk skidåkning och andra roliga aktiviteter i en av världens bästa skidorter. SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental har faktiskt rankats som nummer ett av 70 testade skidåkningsregioner i åtta olika länder två år i rad.

Vi bor på Hotel Leamwirt i Hopfgarten, de som vill få prova på att sova i en riktig igloo. Den 23 januari kör vi till München och tar biltåget DB Autozug tillbaka till Hamburg.

Missa inte chansen att testa ett annorlunda sätt att resa med bilen och att njuta av en vacker skidregion. Vi ser fram emot att få välkomna dig i Hamburg och i Alperna!

Om du eller någon på din redaktion är intresserad av att delta i pressresan, anmäl ditt intresse snarast till Karina Wrobel på Comvision, karina@comvision.se eller på tel: 08-410 458 04. Vi har ett begränsat antal platser och behöver få ditt svar så snart som möjligt. Ange också om du vill köra till Hamburg tillsammans med de andra deltagarna eller om du vill möta upp i Hamburg.

Program

Fredag 20 januari 2012: Utresa från Hamburg

Vi möts på DB Autozug-terminalen Hamburg-Altona klockan 17:30. Tåget avgår klockan 18:57.

Lördag 21 januari: Ankomst till Innsbruck klockan 08.06

Måndag 23 januari: Avresa från München, klockan 21:50

Tisdag 24 januari: Ankomst till Hamburg klockan 08:09



För mer information om DB Autozug, kontakta Karina Wrobel, Comvision, tel: 08-410 458 04 eller karina@comvision.se

DB Autozug är biltåg som går från flera orter i Tyskland, bland annat Hamburg-Altona, till populära destinationer i Alperna och södra Europa. Det är ett bekvämt och tryggt sätt att resa med bil utan att behöva köra hela sträckan ner till kontinenten. Dessutom är det bättre för miljön. För bokning och mer information om DB Autozug, vänligen besök www.dbautozug.se eller ring DB Autozugs kundtjänst (engelska och tyska) på tel: +49 1805-241 224.